ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH ĐỨC

Số: 338/UBND

Về việc đăng ký

làm thẻ công chức

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Hành Đức, ngày  01 tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Phòng Nội vụ huyện Nghĩa Hành.

 Căn cứ Quyết định số 06/2008/QĐ-BNV  ngày 22/12/2008 về việc quy định

mẫu thẻ và việc quản lý, sử dụng thẻ đối với cán bộ, công chức, viên chức;

Thực hiện các quy định về đeo thẻ cán bộ, công chức trong thi hành công vụ,

UBND xã Hành Đức lập danh sách đăng ký làm lại thẻ công chức cho 04 cán bộ,

công chức chuyển ngạch và chuyển đổi vị trí công tác (có danh sách kèm theo).

Hồ sơ gửi kèm bao gồm: Bản phô tô Quyết định lương hiện hưởng; 02 ảnh

thẻ cỡ 3x4cm.

UBND xã Hành Đức kính gửi Phòng Nội vụ huyện tổng hợp, đăng ký làm

thẻ cho công chức kịp thời.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Sĩ Hải

		NGUYỄN SĨ HẢI
	2024-10-01T15:17:38+0700
	Signer's office
	NGUYỄN SĨ HẢI
	Signing document

		2024-10-01T15:49:04+0700